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COSTA RICA

TRABAJANDO, DECIDIENDO, MEJORANDO

SESION

FECHA

RESPONSABLE (S) EJECUCION

FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO

04-2023

31/01/2023

SID

DE INMEDIATO

CONSIDERANDO

1-Que se presenta oficio INCOPESCA-JD-001-2023, suscrito por parte del sefior Christian Miranda Vega, en su condicién de
Secretario Técnico de la Junta Directiva del INCOPESCA, por medio del cual se plantea el cronograma para las sesiones ordinarias
de la Junta Directiva a realizarse en lo que resta del afio 2023, mismo que podrd ser sujeto a cambios por razones de

conveniencia.

2-Que debidamente analizado lo expuesto y por considerarlo procedente, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca
y Acuicultura, POR TANTO;

ACUERDA

1-Aprobar la propuesta de cronograma de sesiones de Junta Directiva del INCOPESCA, para lo que resta del afio 2023, las cuales
se estaran realizando de manera presencial en la Sala de Sesiones de la Junta Directiva, ubicada en la sede central del Instituto
Costarricense de Pesca y Acuicultura, Barrio El Cocal de Puntarenas, a partir de las 10 de la mafana, segin se detalla a

continuacion:
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2-Acuerdo Firme.
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Lic. Christian Miranda Vega
Secretaria Técnica Junta Directiva
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Desarrollo y conservacion en equilibrio
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica
cmiranda@incopesca.go.cr

[l
21
21
18
23
20
18
15
19
17
21
12

\%
28
28
25
30
27
25
22
26
24
28
19



mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

